PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS

1

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS RELATIVO AO RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

(ref. Edital 05/2018)

A Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças da Prefeitura de São José dos Campos torna público, aos

candidatos inscritos para o Concurso Público para provimento do cargo de Auditor Tributário Municipal – Gestão

Tributária, a análise do recurso relativo a prova de redação e da classificação prévia:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OBJETO DO RECURSO RESULTADO

392243 ADRIANA SILVA NAKAMURA 43761704 039 - Prova de Redação INDEFERIDO

392234 ALAN WIEZEL BATTAGLIN 43945821
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392239 ANDRE VICTOR TABCHOURY DE BARROS VIEIRA 46252525
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392196 ANDREY AUGUSTO BARBOSA 44705964
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392233 CHOI SUL 45779821
039 - Prova de Redação DEFERIDO PARCIALMENTE ALTERAR A

NOTA EM ITEM "C" PARA 4 PONTOS

392249 CLAUDIA MASCHIETTO TALLI PALO 46310401
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392232 CLAUDIO WANG 45064237
039 - Prova de Redação DEFERIDO PARCIALMENTE ALTERAR A

NOTA EM ITEM "C" PARA 4 PONTOS

392251 HENRIQUE TEIXEIRA PEDROSA 44307446
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392252 LUCAS TSUTOMU NAWA 45438803
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392242 PAULA VIEIRA DE SOUSA 45844100
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392253 RAPHAEL RABELO PARREIRA 46266933
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392219 RICIERI FORNAZARI FILHO 44373988
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

392170 RODRIGO PERROTTA SAMPAIO 44729243
039 - Prova de Redação

INDEFERIDO

São José dos Campos, 12 de fevereiro de 2019.

José de Mello Correa
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças